RedClaimer

REDCLAIMER LEGALTECH SL
B56121148

14006 CORDOBA

AVDA. DE GRAN CAPITAN 46, PLANTA 1, OFICINA 5
Cordoba (Espafia)

RECLAMACION DEUDA

Producto/Servicio IVA (%)

Pago del producto Reclamacion

. 21
Judicial (GOLSMEDIA SPORTS S.L)

Tasa judicial -

Pago del producto Reclamacion

Judicial 2

Tasa judicial

Vencimientos

09/05/2025 2.169,53€

Forma de pago

Factura PROFORMA AQQ100
Fecha: 09/05/2025
Numero de pedido: 250509465768

cliente: GRUPO JOTA
COMUNICACIONES S.L.

Precio ud. (€) Cant.
923,62 1
90,00 1
720,62 1
90,00 1

BASE IMPONIBLE

Base No sujeta a IVA (Suplidos)
Base 21,0%

IVA 21,0%

TOTAL

B06686208
PLAZA ESPANA, 16
06207 Aceuchal
Badajoz (Espana)

Total (€)

92362
90,00
720,62

90,00

1.644,24€
180,00€
1.644,24€
345,29€

2.169,53€
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Pago por transferencia bancaria - ESO9 0081 5498 0400 0133 9544
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