



Factura PROFORMA A00100

Fecha: 09/05/2025

Número de pedido: 250509465768

REDCLAIMER LEGALTECH SL
B56121148
14006 CÓRDOBA
AVDA. DE GRAN CAPITÁN 46, PLANTA 1, OFICINA 5
Córdoba (España)
RECLAMACIÓN DEUDA

Cliente: GRUPO JOTA
COMUNICACIONES S.L.
B06686208
PLAZA ESPAÑA, 16
06207 Aceuchal
Badajoz (España)

Producto/Servicio	IVA (%)	Precio ud. (€)	Cant.	Total (€)
Pago del producto Reclamación Judicial (GOLSMEDIA SPORTS S.L)	21	923,62	1	923,62
Tasa judicial	-	90,00	1	90,00
Pago del producto Reclamación Judicial	21	720,62	1	720,62
Tasa judicial	-	90,00	1	90,00

BASE IMPONIBLE	1.644,24€
Base No sujeta a IVA (Suplidos)	180,00€
Base 21,0%	1.644,24€
IVA 21,0%	345,29€
TOTAL	2.169,53€

Vencimientos

09/05/2025 2.169,53€

Forma de pago

Pago por transferencia bancaria - ES09 0081 5498 0400 0133 9544